[27.25] Election of proctors of the clergy of Ely diocese for parliament. 4 Feb. 1376 the clergy 
of Ely diocese were convoked in St Michael’s by Richard Scrope, as mandated by the bishop, 
to elect two suitable proctors for the king’s parliament, to be held on 12 Feb. at Westminster. 
Some clergy appeared personally and some by proxy. Those who did not appear were found 
contumacious and as penalty, the election was held in their absence. Mr William de Gotham, 
professor of theology, and Mr John de Dunwich, doctor of laws, were elected and halfpenny 
for every mark at which the clerics’ benefices are valued was granted for their costs.

Eleccio procuratorum cleri Elien’ diocesis ad parliamentum] Cum nos .. of-
ficialis Elien’ .. clerum diocesis Elien’ ad diem lune proximo post festum 
purificacionis Beate Marie virginis anno Domini supradicto in ecclesia San-
cti Michaelis Cantebr’, auctoritate mandati venerabilis in Christo patris et 
domini domini Thome Dei gracia episcopi Elien’ nobis in ea parte directi, 
coram nobis fecerimus evocari duos procuratores ydoneos ad comparendum 
pro eodem clero in parliamento domini nostri regis Angl’ apud Westm’ duo-
decimo die februarii tenendo electurum iuxta formam et tenorem mandati 
dicti venerabilis patris, idem clerus comparuit coram nobis, quidam videlicet 
personaliter quidam per procuratores suos, aliqui vero nullo modo comparue-
runt. Ideo ipsos non comparentes reputavimus contumaces et in penam con-
tumacie sue huiusmodi decrevimus fore procedendum ad eleccionem dicto-
rum procuratorum eorum absencia et contumacia non obstante. Idem quoque 
.. clerus tunc presens habito prius inter eos tractatu diligenti venerabilis viros 
magistros Willelmum de Gootham, sacre pagine professorem, et Johannem 
de Dovewyco, decretorum doctorem, in procuratores suos concorditer ele-
gerunt ipsosque procuratores suos ordinarunt, fecerunt et constituerunt iuxta 
omnem ipsius mandati exigenciam et tenorem, eisdemque procuratoribus de 
singulis marcis taxatis beneficiorum ecclesiasticorum civitatis et diocesis 
predictarum unum obolum pro suis procuracionibus concesserunt. [fol. 42v]
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28. ACTA, 20 MARCH 1376

[28.0] Acta before Richard Scrope, official, in St Michael’s, Cambridge, 20 Mar. 1376. Next 
session in the same place, 3 Apr.

Acta coram nobis .. officiali supradicto loco quo supra die iovis proximo post 
festum Sancti Edwardi regis anno Domini supradicto. Et agenda ibidem die 
iovis proximo post dominicam in passione Domini proximo sequens. [fol. 
42v]
[Case entries: 28.1 (1), 28.2 (4), 28.3 (36), 28.4 (36), 28.5 (45), 28.6 (44) [fol. 42v], 28.7 (7), 
28.8 (33), 28.9 (34), 28.10 (59), 28.11 (69), 28.12 (71).]